Tempus Open - Ellen Lindell

Ellen Lindell

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:14.92 FINA-pisteet: 387 Paivamaara:
2021-10-30 Kilpailu: IKM 2021 Etela-Suomi 1

Aika

01:24.86

01:24.65

01:24.40

01:24.47

01:24.20

01:23.51

01:22.15

01:19.59

01:19.25

01:19.02

01:18.25

01:18.12

01:17.77

01:16.89

01:14.92

Fina

266

268

270

270

272

279

293

322

327

330

339

341

346

358

387

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-09-22

2019-09-29

2019-09-21

2018-11-03
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2018-10-07

2022-10-15
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Kilpailu

HG6ss6-uinnit 2018

Speedo Cup

Martti Ollgren -Uinnit

LR IKM 2018 alkukilpailut ES1
Joulu-uinnit 2019

IKM 2019 Eteld-Suomi 1
Speedo Cup

Espoo Swim Games

Cetus Kesakisa 2

Oppna SFI-Masterskapen 2020
HGOss6-Uinnit

IKM 2022 Eteld-Suomi 1
Cetus GP 5

IKM 2020 Eteld-Suomi 1

IKM 2021 Etela-Suomi 1


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25263
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25263&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25263&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25263&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=25263&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

